'т  .

Заместитель  руководи''еля

О  д

Yui'бС  гот  * ." о 3(.~

ь  Ч~И\Уи

i

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

иДЕПАРТАМЕНТ  ГОСУДАРСГВЕННЫХ
ДОХОДОВ  ПО  ВОСТОЧНО-
кАзАхстАнской  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН»

а(С4ЗАЦСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЦАРЖЫ  МИНИСТРЛгЯ  МЕМЛЕКЕТТ1К

KIPICTEP КОМИТЕТПП1{
шыГыс  ЦАзАкстАн  овльlсы

БОйЬПiшА  МЕМЛЕКЕТТПс  к1РIСТЕР
ДЕПАРТАМЕНТы

РЕспивликАлык  мЕмлЕкЕттис
МЕКЕМЕС1

х~

ПРИКАЗ

город  Устъ-Каменогорск

О  назначении
банкротного  управляющего

В  соответствии  с  п. 2 ст. 15 Закона  Республики  Казахстан  от  07 марта
2014 года  «О  реабилитации  и  банкротстве », на  основании  решения  собрания
кредиторов  от  10 марта  2021 года  ТОО  хВо1у8 Company»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Назначить  банкротным  управляющим  Кабулова  Бахтияр  Абаевича  на  ТОО
«Bo1ys Company» , БИН  161240005696.

Возложить  на  Кабулова  Б.А. исполнение  обязанностей  банкротного
управляющего  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  о
реабилитации  и  банкротстве.

З. Банкротному  управляющему  Кабулову  Б.А. обеспечить  выполнение
требований  законодательства  о  реабилитации  и  банкротстве.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  руководителя
отдела  реабилитации  и  банкротства  Шамшину  Ж.К.

Е.Татубаев

056468

	00000001